
Būvspeciālistu sertifikācija būvekspertīzes specialitātē

Publicēts: 21.08.2020.

Būvspeciālistu sertifikācija

Skatīt vairāk

Būvprojektu ekspertīze atbilstoši būvju veidiem

Skatīt vairāk

Būvju ekspertīze

Skatīt vairāk

Būvkomersanti, kas veic ekspertīzes

Skatīt vairāk

BVKB sertificētie būveksperti

Skatīt vairāk

Vadlīnijas būvekspertīzes
veikšanai

Skatīt vairāk

BVKB piešķir patstāvīgās prakses tiesības ekspertīzes darbības sfērā un nodrošina publiski pieejamu informāciju par sertificētiem

būvspeciālistiem (ekspertiem), kuri sniedz ekspertīzes pakalpojumus. Ar informāciju iespējams iepazīties BVKB mājaslapas sadaļās

https://www.bvkb.gov.lv/lv
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvspecialistu-sertifikacija
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvspecialistu-sertifikacija
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvprojektu-ekspertize-atbilstosi-buvju-veidiem
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvprojektu-ekspertize-atbilstosi-buvju-veidiem
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvju-ekspertize
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvju-ekspertize
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvkomersanti-kas-veic-ekspertizes
https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvkomersanti-kas-veic-ekspertizes
https://www.bvkb.gov.lv/lv/bvkb-sertificetie-buveksperti
https://www.bvkb.gov.lv/lv/bvkb-sertificetie-buveksperti
https://www.bvkb.gov.lv/lv/vadlinijas-buvekspertizes-veiksanai
https://www.bvkb.gov.lv/lv/vadlinijas-buvekspertizes-veiksanai


“Būvkomersanti, kas veic ekspertīzes” un “BVKB sertificēti būveksperti".

Būvniecības valsts kontroles birojs nodrošina:

būvspeciālistu kompetences novērtēšanu un patstāvīgās prakses uzraudzību BVKB deliģētajās specialitātēs;

būvspeciālistu darbības kontroli un informēšanu par profesionālās darbības pārkāpumiem.

https://www.bvkb.gov.lv/node/15
https://www.bvkb.gov.lv/node/18


https://www.bvkb.gov.lv/lv/buvspecialistu-sertifikacija-buvekspertizes-specialitate

 


	Būvspeciālistu sertifikācija būvekspertīzes specialitātē
	Būvspeciālistu sertifikācija
	Būvprojektu ekspertīze atbilstoši būvju veidiem
	Būvju ekspertīze
	Būvkomersanti, kas veic ekspertīzes
	BVKB sertificētie būveksperti
	Vadlīnijas būvekspertīzes veikšanai


